様式第１号（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

猪名川町長　様

申請者　所在地（住所）
　　　　法人名（団体等名）
　　　　代表者名（氏名）

[bookmark: _GoBack]猪名川町制施行７０周年記念特産品開発等支援事業補助金交付申請書

猪名川町制施行７０周年記念特産品開発等支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(１)　事業計画書及び収支予算書（別紙のとおり）
(２)　補助対象経費の算出根拠となる書類
(３)　その他町長が必要と認めるもの

３　誓約・同意事項
次の事項について、誓約し同意します。
(１)　本申請書及び添付書類の内容に偽りないこと。
(２)　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 ７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）又はその構成員の統制下にある団体でないこと。
(３)　町税等に滞納がないこと。
(４)　補助金の申請及び実績報告の審査にあたって、町税等の納付状況等について町が確認することに同意します。
(５)　偽りその他不正な手段により補助金を受給したことが判明した場合や補助金の交付対象要件に該当しないことが判明した場合には、補助金の返還に応じます。